

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Lyngbyvej 28, 2,

2100 København Ø

CVR-nr. 10972698

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2025

Jens Anker Hansen
Dirigent

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET EST A/S Lyngbyvej 28, 2, 2100 København Ø
CVR-nr.	10972698
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Ebbe Rye Petersen, Direktør Henning Arp-Hansen Jens Anker Hansen Nina Barfoed Rye Petersen Birgitte Barfoed Rye Petersen
Direktion	Ebbe Rye Petersen
Revisor	BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift og salg af fast ejendom.

Selskabet er som ejer af ejerlejligheder medlem af ejendommenes ejerlejlighedsforeninger, der forestår driften af ejendommene.

Selskabets andel i ejerlejlighedsforeningernes drift er indarbejdet i resultatopgørelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 7.599.716, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 51.918.901, og en egenkapital på kr. 50.561.046.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-373.514	-329.806
Andre driftsomkostninger		0	-361.144
Driftsresultat		-373.514	-690.950
Indtægter af investeringsejendomme		3.320.320	822.215
Andre finansielle indtægter		6.794.868	5.186.046
Resultat før skat		9.741.674	5.317.311
Skat af årets resultat	2	-2.141.958	-1.076.087
Årets resultat		7.599.716	4.241.224
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	0
Overført resultat		599.716	4.241.224
Resultatdisponering		7.599.716	4.241.224

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i investeringsejendomme		8.154.117	8.243.128
Finansielle anlægsaktiver		8.154.117	8.243.128
Anlægsaktiver		8.154.117	8.243.128
Tilgodehavende selskabsskat		76.088	0
Tilgodehavender		76.088	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.837.124	31.068.830
Værdipapirer og kapitalandele		40.837.124	31.068.830
Likvide beholdninger		2.851.572	9.111.820
Omsætningsaktiver		43.764.784	40.180.650
Aktiver		51.918.901	48.423.778
Passiver			
Virksomhedskapital		8.000.000	8.000.000
Overført resultat		39.561.046	38.961.330
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		50.561.046	46.961.330
Hensættelser til udskudt skat	3	1.267.855	1.351.797
Hensatte forpligtelser		1.267.855	1.351.797
Selskabsskat		0	20.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.000	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser		90.000	110.651
Gældsforpligtelser		90.000	110.651
Passiver		51.918.901	48.423.778

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	Ekstra- ordinært udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	8.000.000	38.961.330	0	0	46.961.330
Betalt udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	599.716	3.000.000	4.000.000	7.599.716
Egenkapital 31. december 2024	8.000.000	39.561.046	3.000.000	0	50.561.046

EJENDOMSELSKABET EST A/S

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.225.900	223.922
Regulering af udskudt skat	-83.942	907.619
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-55.454
	2.141.958	1.076.087
3. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat, primo	1.267.855	1.351.797
Saldo ultimo	1.267.855	1.351.797
4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo	Årets gevinst/tab ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	indregnet i balancen 40.837.124	6.302.029

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nina Barfoed Rye Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ebd7d536-7f6e-40a5-b4a8-8e3cacf5dd5a

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-06 07:40:49 UTC



Henning Arp-Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b7692bcd-7b39-4eff-8de6-c979cd9984cd

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-06 08:19:30 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1bb5d644-5fda-4a33-83b9-3d63bd754e0c

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-06 09:02:57 UTC



Ebbe Rye Petersen

Direktionsmedlem

Serienummer: 717e7153-4e2c-4804-b8be-8d162428f118

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-06-10 09:35:22 UTC



Ebbe Rye Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 717e7153-4e2c-4804-b8be-8d162428f118

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-06-10 09:35:22 UTC



Jens Anker Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d970cb89-0fea-4c7c-bf0e-17b08cf963d9

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-10 14:25:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-06-11 12:56:26 UTC



Jens Anker Hansen

Dirigent

Serienummer: d970cb89-0fea-4c7c-bf0e-17b08cf963d9

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-12 07:48:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.